СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2024 года №9/3

О внесении изменений в решение
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Бекасово в
городе Москве от 03 декабря 2024 года
№ 5/5 «О передаче имущества из

собственности
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве в
государственную собственность города
Москвы»

муниципальной

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города
Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских
муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон
города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах
внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет
депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве от 03 декабря 2024 года № 5/5 «О передаче имущества из
муниципальной собственности внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную
собственность города Москвы» изложив приложение к решению в новой
редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округавнутригородского муниципального образования

Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципаль
муниципального округа Бекасово
в городе Москве

азования -

О.Д. Колокольчикова

3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 24.12.2024 года № 9/3

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность

города Москвы

№ Наименование имущества Адрес Инвентарный
номер

Балансовая
стоимостьп/п

г. Москва,
п. Новофедоровское1 ИДН с дорожными знаками (дор. д.14,15,16,13) 1108521126 32 764,34

г. Москва,
п. Новофедоровское2 ИДН с дорожными знаками (дор. д.14,15,16,13) 1108521127 32 764,34

г. Москва,
п. Новофедоровское3 ИДН с дорожными знаками д. Алымовка 1108522553 32 593,88

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Алымовка4 1108522546 32 593,88

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Кузнецово ул. Лодырка у д. 855 1108522547 32 593,88

г. Москва,
п. Новофедоровское6 ИДН с дорожными знаками д. Руднево ул. Лиственная 1108522549 32 593,88

г. Москва,
п. Новофедоровское7 ИДН с дорожными знаками д. Руднево ул. Лиственная 1108522548 32 593,88

г. Москва,
п. Новофедоровское8 ИДН с дорожными знаками д. Руднево ул. Лиственная 1108522550 32 593,88

4

г. Москва,
п. Новофедоровское9 ИДН с дорожными знаками д. Голохвастово 1108522552 32 593,88

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Ожигово ул. Надежды10 1108522554 32 593,72

г. Москва,
и. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Кузнецово ул. Цветочная11 1108522556 37 040,78

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Кузнецово ул. Малиновая12 1108522558 37 040,69

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Ожигово, основная деревня13 1108522559 37 040,78

г. Москва,
п. Новофедоровское14 ИДН с дорожными знаками д. Ожигово, основная деревня 1108522560 37 040,78

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Кузнецово, ул. Долганская15 1108522575 41 487,62

г. Москва,
и. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками д. Кузнецово, ул. Долганская16 1108522573 41 487,62

г. Москва,
п. Новофедоровское

ИДН с дорожными знаками (дорога ул. Рассудовское Лесничество в д.
Рассудово)17 1108521242 34 001,58

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками (дорога д. Ожигово до СПК Пахра)18 1108521248 34 001,60

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками ( дорога Луговая ул. в д. Руднево)19 1108521258 34 001,59

г. Москва,
п. Новофедоровское20 ИДН с дорожными знаками (дорога Зеленая ул. в д. Руднево) 1108521264 34 001,59

г. Москва,
п. Новофедоровское21 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Рябиновая) 1108521598 116 717,42

г. Москва,
п. Новофедоровское22 ИДН с дорожными знаками (дорога к д.11 д. Яковлевское) 1108521806 44 565,74

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками ( дорога "Руднево-Алымовка- Долгино)23 1108521923 39 161,94

г. Москва,
п. НовофедоровскоеИДН с дорожными знаками (дорога "Руднево-Алымовка- Долгино)24 39 161,941108521942

5

г. Москва,
п. Новофедоровское25 ИДН с дорожными знаками (дорога "ул. Полевая в д. Кузнецово) 1108521925 39 161,94

г. Москва,
п. Новофедоровское26 ИДН с дорожными знаками (дорога "д. Руднево, ул. Раздольная) 1108521931 34 548,74

г. Москва,
п. Новофедоровское27 ИДН с дорожными знаками (дорога "д. Руднево ул. Славянская) 1108521934 29 935,54

г. Москва,
п. Новофедоровское28 ИДН с дорожными знаками (дорога мд. Хмырово) 1108521933 34 548,74

г. Москва,
п. Новофедоровское29 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Яковлевское д. 55) 1108521928 34 548,75

г. Москва,
п. Новофедоровское30 ИДН с дорожными знаками (дорога "ул. Полевая в д. Кузнецово") 1108521937 39 161,94

г. Москва,
п. Новофедоровское31 ИДН с дорожными знаками (дорога "ул. Полевая в д. Кузнецово") 1108521938 39 161,94

г. Москва,
п. Новофедоровское32 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Новая) 1108521597 102 190,57

г. Москва,
п. Новофедоровское33 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Бирюзовая) 1108521592 43 831,87

г. Москва,
п. Новофедоровское34 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Изумрудная) 1108521594 51 095,31

г. Москва,
п. Новофедоровское35 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Сосновая) 1108521599 87 663,71

г. Москва,
п. Новофедоровское36 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Кузнецово ул. Песочная) 1108521613 102 190,57

г. Москва,
п. Новофедоровское

г. Москва,
п. Новофедоровское

37 ИДН с дорожными знаками (п.Рассудово дорога, пересекающая 1-5 переулки) 1108521611 51 095,30

38 ИДН с дорожными знаками (дорога п. Рассудово ул. Майская) 1108521610 43 831,87

г. Москва,
п. Новофедоровское39 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Руднево д.3,6) 1108521601 102 190,57

г. Москва,
п. Новофедоровское40 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Руднево ул. Солнечная) 1108521605 102 190,57

6

г. Москва,
п. Новофедоровское41 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Руднево ул. Зеленая) 1108521602 102 190,57

г. Москва,
п. Новофедоровское42 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Руднево ул. Кленовая) 1108521603 102 190,58

г. Москва,
п. Новофедоровское43 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Руднево ул. Раздольная) 1108521604 51 095,30

г. Москва,
п. Новофедоровское44 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Ожигово ул. Ясеневская) 1108521600 153 285,86

г. Москва,
п. Новофедоровское45 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Яковлевское ул. Речная) 1108521609 87 663,72

г. Москва,
п. Новофедоровское46 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Яковлевское д.55) 1108521607 116 717,42

г. Москва,
п. Новофедоровское

г. Москва,
п. Новофедоровское

47 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Яковлевское д.12) 1108521606 116 717,42

48 ИДН с дорожными знаками (дорога д. Яковлевское ул. Дружная д. 1 А/2) 1108521608 51 095,30

г. Москва,
п. Новофедоровское49 ИДН с дорожными знаками (дорога Зеленая ул.. в д. Руднево) 1108521394 34 001,58

г. Москва,
п. Новофедоровское50 Дорожное сферическое зеркало д. Кузнецово 1108522545 6 713,05

г. Москва,
п. Новофедоровское51 Дорожное сферическое зеркало д. Кузнецово 1108522543 6 713,05

г. Москва,
п. Новофедоровское

г. Москва,
п. Новофедоровское

52 Дорожное сферическое зеркало д. Кузнецово 1108522544 6 713,06

53 Знак дорожный 6.4 "Парковка" улица Десятинная, д.15 1108521915 2 090,00

г. Москва,
п. Новофедоровское54 Знак дорожный 8.17 "Парковка для инвалидов" улица Десятинная , д. 15 1108521916 1 283,00

г. Москва,
п. НовофедоровскоеЗнак дорожный 8.17 "Парковка для инвалидов" дворовая территория

дЛ26,127(уд.127)55 1108521917 1 283,00

7

г. Москва,
п. Новофедоровское56 Знак дорожный 6.4 "Парковка" дворовая территория д. 126,127 (у д.127) 1108521918 2 090,00

г. Москва,
п. Новофедоровское

Дорожная разметка (дорога "д. Яковлевское, Автомобильная дорога
Кольцевая")57 1108521919 119431,38

г. Москва,
п. Новофедоровское58 Дорожная разметка (дорога "дорога от памятника к котельной, д.Яковлевское") 1108521921 211 814,82

г. Москва,
п. Новофедоровское59 Дорожная разметка (дорога "дорога от ШПК к котельной, д. Яковлевское") 1108521922 38 606,40

г. Москва,
п. Новофедоровское60 Знак дорожный 6.4 "Парковка" улица Вышгородская, д.17 1108521815 2 090,00

г. Москва, •
п. Новофедоровское61 Знак дорожный 8.17 "Парковка для инвалидов" улица Вышгородская, д.17 1108521818 1 283,00

г. Москва,
п. Новофедоровское62 Знак 1.20.1 1108522325 2 600,00

г. Москва,
п. Новофедоровское63 Знак 8.1.1 1108522327 2 180,00

г. Москва,
п. Новофедоровское64 Знак 6.4 1108522326 2 750,00

г. Москва,
п. Новофедоровское65 Знак 6.4 1108522359 2 750,00

г. Москва,
п. Новофедоровское66 Знак 6.4 1108522360 2 750,00

г. Москва,
п. Новофедоровское67 Знак 8.17 1108522328 1 780,00

г. Москва,
п. Новофедоровское68 Знак 8.17 1108522329 1 780,00

г. Москва,
п. Новофедоровское69 Знак 8.17 1108522330 1 780,00